
出番 選 手
JEF

会員番号
馬 名

JEF

登録番号
馬 番 号 所 属 S&H 順 位

1 中山　梨絵 21029 カサミラ 57225 JEF10 OISO乗馬クラブ

2 木原　康弘 22967 ヴィクトリア 58522 JEF136 Master Horse

3 岡田　有里 14708 バニラッテC 57961 JEF21 笠松ライディングスクール

4 髙橋　慧斗 27042 クレヴァーウィット 57696 JEF36 座間近代乗馬クラブ

5 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 JEF101 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

6 服部　統祥 21362 C'sヴェルシカ 57642 JEF51 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 67

7 吉澤　駿 23570 センジュアルLS 57822 JEF152 ヨシザワ　ライディングファーム 64

8 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 JEF59 乗馬クラブニューシーズン御殿場 66

9 古田　慶幸 18386 クレイジーコーラル 57009 JEF126 ホースガーデン 65

10 大森　実穂 28178 リヴゴーシュ5 57645 JEF130 慶応義塾大学馬術部 63

11 谷口　真一 10722 カレッサ 57665 JEF140 水口乗馬クラブ 62

12 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 JEF7 ヴィルタスライディングクラブ 61

13 池田　耀子 21093 クレド 58530 JEF129 北総乗馬クラブ 60

14 松永　大 16232 カルーナ 54701 JEF156 ライディングクラブ　ritmo 59

15 増山　久佳 10571 エッセン 57648 JEF15 小山乗馬クラブ 45

16 村上　浩隆 3572 フィルーVDK 55551 JEF67 杉谷乗馬クラブ 57

17 林　美伽 25392 ラムーア88 56544 JEF134 北総乗馬クラブ 55

18 池田　弘彰 1541 ケイニート 58642 JEF8 OISO乗馬クラブ 54

19 細野　茂之 329 アップトゥーユー 58136 JEF112 八王子乗馬倶楽部 53

20 佐藤　改 20622 コルマノ 57186 JEF6 岩手県馬術連盟 52

21 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 JEF22 カシオペアライディングパーク 51

22 佃　日出彦 5943 グッドセンス 57173 JEF44 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 50

23 千葉　友有圭 27574 ティフェレト 56111 JEF37 座間近代乗馬クラブ 48

24 草薙　達也 9323 ハミロ 58038 JEF35 座間近代乗馬クラブ 47

25 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 JEF5 犬山乗馬クラブ 46

26 小峰　姫織 21727 チピンデール 56583 JEF75 STABLE HORSE POWER 44

27 服部　統祥 21362 I'mキャスパー 55697 JEF50 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58

28 吉澤　駿 23570 カヴァディオ 58885 JEF151 ヨシザワ　ライディングファーム 56

29 本多　保乃香 25255 ゴールドフェリックス 56462 JEF60 乗馬クラブニューシーズン御殿場 49

30 木村　茉里子 12188 カリーニャ 55728 JEF143 明松寺馬事公苑 43

31 片山　篤 22240 ランディーガ 55971 JEF89 徳島乗馬倶楽部 42

32 宇津木　陸 27111 アヴィオン 58139 JEF111 八王子乗馬倶楽部 41

33 池田　大樹 14250 コルンブルーメ 56142 JEF32 佐伯ホースパーク 40

34 木庭　祥志 15972 エクスキャリバー 57529 JEF11 岡山乗馬倶楽部 39

35 渡辺　祐香 1857 パーシー 57650 JEF81 つま恋乗馬倶楽部 38

36 増山　久佳 10571 ジョニーブロント 53462 JEF16 小山乗馬クラブ 37

37 田中　和真 18390 マペット・テル・エルゼン 58589 JEF31 K・Tステーブル 36
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38 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 JEF92 ドリームファーム 35

39 北井　一彰 9313 BUMウェルカム 58077 JEF113 BUM Equine 34

40 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 JEF4 一般財団法人明石乗馬協会 33

41 吉田　なな美 22357 バスキンTベア 56917 JEF139 MITA馬事公苑 吉田stable 32

42 泉野　誠吾 29113 ウバリナ 54454 JEF46 乗馬クラブクレイン大阪 31

43 木村　早希子 27113 ヴェリシナ 56578 JEF69 STAR HORSES 29

44 二川　祥 26630 ウィンストン 56696 JEF106 日本中央競馬会馬事公苑 29

45 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 JEF120 藤沢乗馬クラブ 28

46 森　裕悟 15169 ファンタジスタ 57823 JEF57 乗馬クラブクレイン東京 27

47 吉田　匡慶 24745 カント 57620 JEF109 日本中央競馬会馬事公苑 26

48 水山　大輔 7542 チャカト 57917 JEF100 成田乗馬クラブ 24

49 松本　譲 25519 リアル・アルパーク 55521 JEF108 日本中央競馬会馬事公苑 25

50 福島　章 14856 ザバンタ 54520 JEF70 STAR HORSES 23

51 滝澤　和希 27056 CRNディガー 58641 JEF54 乗馬クラブクレイン千葉 富津 22

52 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 JEF90 徳島乗馬倶楽部 21

53 西塚　建二 11802 チャップリン 58119 JEF118 ファナウステーブル 20

54 小池　啓補 17356 ロンドヴォラーレ 56455 JEF147 守谷乗馬クラブ 19

55 波里　有輝 286 キアラ 58541 JEF149 YUKI HARI SPORT HORSES 18

56 中島　双汰 28675 ダイワシュガー 55422 JEF96 中島トニアシュタール 17

57 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 JEF40 駿ホースクラブ 15

58 西崎　純郎 13816 カリアンジーナYH 58631 JEF12 岡山乗馬倶楽部 15

59 上村　司 28542 ディ・ヴェルディ 57158 JEF28 上村乗馬苑 14

60 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 JEF33 眞田ライディングクラブ 13

61 岩谷　一裕 451 バラスターベイ 56030 JEF48 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 12

62 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 JEF26 株式会社ユニカ 11

63 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 JEF153 ライディングクラブ　グリーンオアシス 10

64 髙田　潤 9490 シャルムール 57718 JEF62 SILVANO STABLES 9

65 伊藤　昌展 18412 チリーブルー 58790 JEF105 日本中央競馬会馬事公苑 8

66 竹下　菜月 27573 メジャーブラウン 55587 JEF42 駿ホースクラブ 7

67 鯨岡　啓輔 25761 チャーリーブラウンⅠ 54793 JEF117 東関東ホースアンドハウンド 6

68 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 JEF49 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 5

69 水山　大輔 7542 カヴィア・ドゥ・ウィンシアZ 56776 JEF128 ホースパークギャラクシー 4

70 林　義昌 18717 BUMエトピリカ 57652 JEF115 BUM Equine 3

71 平永　健太 24341 C'sヴェルビータ 58548 JEF58 乗馬クラブクレイン栃木 2

72 芹澤　永治 5227 インパルスハラルド 57968 JEF123 ペガサス乗馬クラブ 1

場　　　　内　　　　整　　　　備



出番 選 手
JEF

会員番号
馬 名

JEF

登録番号
馬 番 号 所 属 S&H 順 位

1 村上　浩隆 3572 コンテッサー 56575 JEF66 杉谷乗馬クラブ 41

2 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 JEF20 鹿児島県馬術連盟 40

3 池田　弘彰 1541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 JEF9 OISO乗馬クラブ 37

4 宮本　典幸 23772 ラー 57462 JEF17 香川県馬術連盟 46

5 中野　正幸 263 エーン・アステール 58381 JEF102 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 45

6 森本　健史 2087 シーリングドゥレーヴ 56132 JEF79 つま恋乗馬倶楽部 26

7 越野　恭介 16941 クリフトン・ジャベリン 54881 JEF41 駿ホースクラブ 44

8 古田　慶幸 18386 カイルー44 58477 JEF125 ホースガーデン 43

9 古川　芙三子 16760 オッドジョブ 58246 JEF23 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 42

10 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 JEF24 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 39

11 本田　正博 2579 ゼレナVDL 57245 JEF83 同志社大学馬術部 36

12 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 JEF80 つま恋乗馬倶楽部 34

13 上村　利幸 5276 エアジョディZ 57690 JEF29 上村乗馬苑 33

14 片山　篤 22240 クールK 55244 JEF87 徳島乗馬倶楽部 21

15 山口　敬介 22852 クリンティノ 58260 JEF142 水口乗馬クラブ 32

16 広田　思乃 16391 ラリーニョ 55305 JEF97 那須トレーニングファーム 31

17 谷口　真一 10722 コーネット 55754 JEF141 水口乗馬クラブ 30

18 徳田　成朗 22629 ヴァルキリー 57509 JEF84 東武乗馬クラブ＆クレイン 28

19 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 JEF94 ドリームファーム 27

20 宇都宮　誉司 13918 Eアルバ 58967 JEF98 成田乗馬クラブ 25

21 村上　浩隆 3572 ベンツ 56511 JEF68 杉谷乗馬クラブ 38

22 村岡　一孝 6302 ヴァリディリホ 57353 JEF18 鹿児島県馬術連盟 29

23 池田　弘彰 1541 リュミエールコジェイ 57970 JEF122 ペガサス乗馬クラブ 35

24 松永　大 16232 コンタンゴ 55487 JEF157 ライディングクラブ　ritmo 24

25 吉村　英喜 11745 カスコ 57469 JEF119 福井県馬術連盟 23

26 朴本　真侑 21152 ブシェロン 57534 JEF99 成田乗馬クラブ 22

27 森本　健史 2087 カランダ 56396 JEF78 つま恋乗馬倶楽部 20

28 佐藤　浩之 5391 アレスビルトグーテ 55141 JEF38 JB北広島乗馬クラブ 19

29 佃　日出彦 5943 ジョン・スノウ 58222 JEF45 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北 18

30 木下　建太郎 14198 ツインズアンコール 56932 JEF53 乗馬クラブクレイン千葉 17

31 竹内　日菜乃 26455 ケル・フラム 58090 JEF91 ドリームファーム 16

32 芹澤　永治 5227 カサブランカ・キャッシュ 53915 JEF74 ステーブル　クリアラウンド 15

33 福島　章 14856 リバティーSH 57826 JEF71 STAR HORSES 14

34 伊藤　昌展 18412 コラミー 58648 JEF103 日本中央競馬会馬事公苑 13

35 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 JEF86 徳島乗馬倶楽部 12

36 岩谷　一裕 451 C'sジェリービーン 58257 JEF47 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 11

37 佐藤　泰 23076 慈龍 58157 JEF144 明松寺馬事公苑 10

38 腰高　知己 25568 カレウィッチ 58707 JEF131 北総乗馬クラブ 9

39 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナ Z 58167 JEF150 YUKI HARI SPORT HORSES 8

40 木原　康弘 22967 ブルース 57137 JEF138 Master Horse 7

41 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 JEF158 ライディングパーク土佐 6

42 上野　剛 5490 バンディートG 57561 JEF64 新庄乗馬クラブ 5

43 重枝　佑佳 14241 チアーズ 56041 JEF52 乗馬クラブクレイン多々良 4

44 松本　譲 25519 チャンドラー 56697 JEF107 日本中央競馬会馬事公苑 3

45 西崎　純郎 13816 ベンジーファンデウォルフサッカーZ 58498 JEF13 岡山乗馬倶楽部 2

46 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 JEF30 苅谷乗馬クラブ 1
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出番 選 手
JEF

会員番号
馬 名

JEF

登録番号
馬 番 号 所 属 備 考

1 渡邉　大治郎 25120 ヴェルフェルヴィント 58417 JEF25 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ

2 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 JEF56 乗馬クラブクレイン東京

3 木原　康弘 22967 クリストバル21 58963 JEF137 Master Horse

4 徳田　成朗 22629 永遠ジャリスコ 57471 JEF85 東武乗馬クラブ＆クレイン

5 髙田　潤 9490 アヤックス 56851 JEF61 SILVANO STABLES

6 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 JEF154 ライディングクラブ　グリーンオアシス

7 伊藤　昌展 18412 シーバスリーガル 58649 JEF104 日本中央競馬会馬事公苑

8 北井　一彰 9313 BUMコンスタンチン 57088 JEF114 BUM Equine

9 増山　誠倫 8082 グランドキャニオン 57819 JEF14 小山乗馬クラブ

10 鈴木　智明 10541 ロニーコールマン 57143 JEF124 Bell Stable

11 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 JEF82 つま恋乗馬倶楽部

12 鯨岡　啓輔 25761 クワイトライト 57421 JEF116 東関東ホースアンドハウンド

13 片山　篤 22240 藤丸K 56554 JEF88 徳島乗馬倶楽部

14 杉山　慎一郎 9306 ホワイトチョコレート 58019 JEF121 藤沢乗馬クラブ

15 村岡　一孝 6302 キングスクロス 58384 JEF19 鹿児島県馬術連盟

16 平川　敬章 23112 アントナス 57191 JEF135 北総乗馬クラブ

17 中野　善弘 3425 CRNベガス 56356 JEF55 乗馬クラブクレイン千葉 富津
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